440 ~~fuerunt~~ ~~causarum~~ publicationibus in tota v. h. ca.
cassant mortificant et annihilant. et bonis Supra dictis
Jure et Privilegijs suis quibusvis Super bonis eadem
Supra dictis impetratis resignant abscedant et concedant in
liba suisq; posteris vna q; m. bonum perpetuum imponendo
Silentium

20/IX
1656

ACTUM IN Castro Premisliensi Feria
Quarta in Vigilia festi Sancti Fla
thai Apostoli Anno Domini Mille
simo Sexcentesimo Quinquage
simo Sexto.

Terlecki Lechnomicz Conti
Aduitalitatem inscribit.

comparens personaliter coram officio et actibus p. d. b. b.
Castro Capitan Premisliens Nro Samuel Terlecki Le.
Serrus sanus membra et corpore ex. d. a. J. d. m. dis
tributis iuribus suis d. m. b. b. suis quibusvis
proprio et competens retinendo. L. m. v. s. d. m. b.
d. m. b. b. Capitan Premisliens quosdam aliam
p. d. b. b. attinet secum iuribus. et bonis suis q. d. b.
v. b. b. totaliter et plenarie incorporand. utq; sub iure
p. d. b. b. libere publice et per expressum recognovit. Quia
ipse Nro Maritimus Bandworthe Consorti suo. h. m. b.
L. m. b. b. suis generatim v. b. b. mobilibus et immo
bilibus hereditatis obligatis summissis quibusvis pe
cuniis habitis et habendis nec non auro argenteo et alijs
vestibus vestimentis p. d. b. b. p. d. b. b. equis et alijs
v. b. b. domestica. habitis et habitenda. Aduitali
tatem et v. b. b. ad extrema d. m. b. b. v. b. b. b.

Consorti

441

Consortis suis tempora tantum modo et non ultra in
 semper concepit poveris in hunc et comedere
 Quis quidem bona gesta via dicit suprascripta sua
 Illa Maria Bandowska Consortis sua cum tota in
 omni comode. comode et deinde quibus
 tenentur habent et propter illis quibus quibus
 ad extera. Res sua tempora tantum modo et non
 ultra et fuerit. Est nomen vero quod illa Ma-
 ria Bandowska Consortis suis bona gesta
 omnia ac res suprascriptas supra et ex pro-
 priis recognoscit proprie ad se recognoscit vel sui recognoscit
 fuerit cum plura sunt red. bona videantur.
 Huiusmodi Inscriptio ad Comissa Mediane.

Popiel Turzanskiemu Obligat.

Comparens per unum officium et unum graf Castren-
 sium et unum officium Popiel Janus in
 anno xxi a Tempore dictis Janus Janus donatus sub
 habuit propriis et unum officium et unum officium
 domi Castren. Capitan. Regni que ad altam
 partem attinet secundum subditum et per unum officium
 ab eis totum et unum officium et unum officium
 liberi publici et ex proprio recognoscit. Quia ipse
 non sua hereditaria infanta nempe unam quartam agrum
 Sempuska Dworska Municipali et omnia et unum officium
 nempe agrum Romanus ad eandem quartam agrum pertinet in
 territorio Sierobanowska Municipali ab una ab altera et
 Illa Septima Turzanski Kuciarowicz in bonis villis Turze
 Tera et dictis per unum officium consistit cum omni officio
 sine dominio proprietate tribus obligatis. Cum ortibus
 et singulis bonis et unum officium et unum officium